

Blomster ved NM-åpningen

Så er NM-finalen i bridge i Kongsvinger i full gang, etter velkomsthilsener, offisiell åpning og blomsteroverrekkelser på formiddagen i går. Det ble gjort ekstra krus på de kvinnelige finalistene, det er første gang det er kvinner å se ved spillebordene i en NM-finale for klubber her i landet. I år står til gjengjeld hele 4 i programmet, men bare to var til stede i går for å ta imot blomsterbuketter fra formannen i Kongsvinger Bridgeklubb, Daniel Verbaan.

Varaordfører Gunnar Taalesen hilste finaledelegerte fra Kongsvinger kommune foran åpningen i går, etter at Glåmdal Bridgekrets' formann, Per Eliassen, hadde ønsket velkommen til finalen.

Nordisk Bridgeforbunds president, Knut Koppang, ønsket på sin side Glåmdal og Kongsvinger til lykke med arrangementet. Glåmdal er en forholdsvis liten, men aktiv bridgekrets, sa presidenten, som hadde full tillit til at arrangementet

ville bli upåklagelig gjennomført. Debutanter ved NM-finaler får spesielle deltagernåter, denne gang ble hele 16 delt ut. Som tidligere meldt er ingen av fjorårets finalister å finne i årets finale, men av de 43 spillerne som har slått seg fram til finalen, har altså 27 deltatt før — noen av dem en rekke ganger. Høyest rager Louis Andre Strøm, som nå stiller i sin 30. NM-finale!

Det var en lett nervøs stemning å spore i Rådhusets festsaler da spillet kom i gang klokka 11. Ennå var få tilskuere møtt fram, de fleste av dem flokket seg rundt bordet hvor Kongsvinger spilte mot Sinsen — Oslo-klubben som er den mestvinnende i landet med 12 NM.

Mer folksomt var det til kveldskampene, spesielt i bystyresalen, hvor kampen Kongsvinger—Ski ble overført i Rama. Om utfallet av kampene og stillingen i NM-finalen viser vi til fast plass på siste side.



Lett nervøse, men glade damer fikk blomster fra Kongsvinger Bridgeklubb ved åpningen av NM-finalen i går. Fra venstre Britt Skattør fra Båtsfjord i Finnmark, Kongsvinger BKs formann, Daniel Verbaan og Tonnaug Asia, Kongsvinger. (Foto: Lisebeth Andreassen).